



Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	400	GSF01-MICROPUNTA SEV270799	2.0	Unidad	11.884,00	23.768,00
2	400	GSF01-BISTURI ENCAUCHETADO SEV270761	30.0	Unidad	3.473,00	104.190,00
3	400	GSF01-VINILO T1 2.5GL VINILICO BLANCO LM 1070022	5.0	Unidad	16.990,00	84.950,00
4	400	GSF01-BALDE ESCURRIDOR 20 LITROS SEV271083	1.0	Unidad	237.016,00	237.016,00
5	400	GSF01-CONGELADOR HACEB 251 LITROS BLANCO LB1418636	1.0	Unidad	1.472.900,00	1.472.900,00
					1.922.824,00	COP